- 1 -

章政任〔2025〕1 号

济南市章丘区人民政府
关于任免贾熙勇等工作人员职务的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门（单位）：

现将济南市章丘区人民政府2025年1月26日通过任免的工

作人员名单通知如下：

贾熙勇任济南市章丘区中小企业服务中心主任；

张永仕任济南市章丘区中小企业服务中心副主任（正处级）；

王纯伟任济南市章丘区中小企业服务中心副主任；

吴 伟任济南市章丘区中小企业服务中心副主任。

免去：

程凤丽的济南市章丘区工业信息化和科技局副处级领导干

部职务；

- 2 -

贾熙勇的济南市章丘区民营经济发展中心主任职务自然免

除；

张永仕的济南市章丘区民营经济发展中心副主任职务自然

免除；

王纯伟的济南市章丘区民营经济发展中心副主任职务自然

免除；

吴 伟的济南市章丘区民营经济发展中心副主任职务自然

免除；

张峰伟的济南市章丘区公共就业和人才服务中心副主任职

务；

孟凡诗的济南市章丘区农业农村局副局长职务。

济南市章丘区人民政府

2025 年 1 月 27 日

（此件公开发布）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。

济南市章丘区人民政府办公室 2025年1月27日印发